
Trzewiki ochronne S3 - różne rozmiary

Cechy produktu:

Rozmiar buta: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

Opis produktu:

Opis produktu:

Trzewiki ochronne S3 to wytrzymałe i komfortowe obuwie zaprojektowane z myślą o
wymagających warunkach pracy, spełniające normę EN ISO 20345, klasa S3.

Szczegóły materiałów i konstrukcji:

Cholewka: Wykonana z wodoodpornej, oddychającej skóry bawolej licowej, zapewnia
doskonałą ochronę przed wilgocią i trwałość.

Kołnierz i język: Wyściełane koagulowanym poliuretanem (PU) dla lepszego komfortu i
dopasowania.

Podszewka: Specjalna, tekstylna wyściółka DRYLEX, charakteryzująca się wysoką
odpornością na ścieranie w trudnych, mokrych i suchych warunkach, umożliwiająca
oddychanie stopy.

Oczka: Metalowe D-ringi gwarantujące trwałość i łatwe sznurowanie.

Elementy odblaskowe: Obecne dla zwiększenia widoczności i bezpieczeństwa.

Wkładka: Miękka, tekstylna wkładka EVA o właściwościach antyelektrostatycznych i
antybakteryjnych, skutecznie pochłaniająca wilgoć i zapewniająca komfort noszenia.

Oznaczenia i ochrona:
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Na języku buta znajdują się oznaczenia informujące o rozmiarze, producencie, dacie
produkcji (miesiąc, rok), spełnianych normach i certyfikacie CE.

Rodzaj ochrony: Buty wyposażone są w kompozytowy podnosek odporny na uderzenia do
200 dżuli ( J) oraz niemetalową śródpodeszwę kevlarową odporną na przebicie (1100N).

Podeszwa i funkcjonalność:

Podeszwa z dwuwarstwowego poliuretanu (PU) wtryskiwanego, oferująca lekkość,
wytrzymałość i amortyzację, zabezpieczona przed olejami, węglowodorami i innymi
chemikaliami.

Posiada antyelektrostatyczne i antypoślizgowe właściwości, z dodatkową strukturą
amortyzującą w obrębie pięty dla zwiększonego komfortu i bezpieczeństwa.

Przeznaczenie:

Idealne dla branż takich jak budownictwo, prace na zewnątrz, sektor przemysłowy, usługi,
motoryzacja, logistyka, górnictwo oraz przemysł naftowy i gazowy.

Buty te zapewniają pełną ochronę stóp podczas pracy w wymagających warunkach, łącząc
trwałość, komfort i nowoczesne technologie materiałowe.

Dodatkowe informacje:

Dostępne rozmiary od 36 do 50 - w sklepie dostępne rozmiary od 38 do 46.
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